
 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN   

KOMITE ETIK PENELITIAN (KEP UAD) 

Jl. Prof. Dr. Soepomo, S. H, Yogyakarta Telp (0274) 563515,Ekstension 3310. 

 
Surat Persetujuan Etik (Ethical Approval) 

Untuk Penelitian Kesehatan yang Menggunakan Manusia sebagai 

Subjek Penelitian 

PERSETUJUAN ETIK (ETHICAL APPROVAL) 

Nomor : 012005021 
 

Yang bertanda tangan di bawah ini, Ketua Komite Etik Penelitian     

Universitas Ahmad Dahlan, setelah dilaksanakan pembahasan dan 

penilaian, dengan ini memutuskan protokol penelitian yang 

berjudul: “Scaling up the quality of individual children report 

using “SIMUNDU (Sistem Informasi Imunisasi Terpadu/Integrated 

Immunization Information System)” in Yogyakarta Province, 

Indonesa” 

yang mengikutsertakan manusia sebagai subjek penelitian, yang 

diajukan oleh: 

Ketua Pelaksana/Peneliti Utama : Trisno Agung Wibowo, S.KM., 

M.Kes 

  

                       Anggota : Sulistyawati, S.Si,. M.PH 

Rokhmayanti, S.KM., M.PH 

Andri Setyo Dwi Nugroho, S.Kep., 

Ns., M.PH 

 

dapat disetujui pelaksanaannya. Persetujuan ini berlaku selama 

1(satu) tahun setelah Ethical Approval dikeluarkan. 

Pada akhir penelitian, laporan pelaksanaan penelitian harus 

diserahkan kepada KEP UAD. Jika ada perubahan protokol dan/atau 

perpanjangan penelitian, harus mengajukan kembali permohonan 

kajian etik penelitian (amandemen protokol). 

 

 

Yogyakarta, 23 Juni 2020 

Komite Etik Penelitian 

Universitas Ahmad Dahlan, 

 
  

Dr. dr. Akrom., M.Kes. 

 

 



HASIL CEK_Sulistyawati
by Sulistyawati Jurnal

Submission date: 06-Jan-2023 11:10AM (UTC+0700)
Submission ID: 1989072295
File name: 2023_SIMUNDU_b89037d3-cc5e-4a36-bc77-61d49479ab5e.pdf (1.18M)
Word count: 8500
Character count: 46886



1

9 9

23

24



2

4

12

20

22



15

25



15



5

11
1117

18

29



30



4





4

28





8

10

14

16

19

21

26

27

32



3

5

6

7

13

31



10%
SIMILARITY INDEX

9%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 <1%

5 <1%

HASIL CEK_Sulistyawati
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

bmcvetres.biomedcentral.com
Internet Source

Submitted to University of Wolverhampton
Student Paper

Pamela Bakkabulindi, Immaculate Ampeire,
Lillian Ayebale, Marta Feletto, Simon
Muhumuza. "Engagement of Community
Health Workers to Improve Immunization
Coverage Through Addressing Inequities and
Enhancing Data Quality and Use is a Feasible
and Effective Approach: A Case of Uganda",
Research Square Platform LLC, 2022
Publication

Apophia Namageyo-Funa, Anita Samuel, Peter
Bloland, Adam Macneil. "Considerations for
the development and implementation of
electronic immunization registries in Africa",
Pan African Medical Journal, 2018
Publication

www.hindawi.com
Internet Source



6 <1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

bfpt.springeropen.com
Internet Source

conflictandhealth.biomedcentral.com
Internet Source

health-policy-systems.biomedcentral.com
Internet Source

Bent Håkan Lindberg, Ingrid Keilegavlen
Rebnord, Sigurd Høye. "Effect of an
educational intervention for telephone triage
nurses on out-of-hours attendance: a
pragmatic randomized controlled study", BMC
Health Services Research, 2023
Publication

archpublichealth.biomedcentral.com
Internet Source

amrsjournals.com
Internet Source

swachhindia.ndtv.com
Internet Source

mafiadoc.com
Internet Source

stunting.go.id
Internet Source

"Information and Communication
Technologies for Development. Strengthening



16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

Southern-Driven Cooperation as a Catalyst for
ICT4D", Springer Science and Business Media
LLC, 2019
Publication

dohs.gov.np
Internet Source

Submitted to Hellenic Open University
Student Paper

citeseerx.ist.psu.edu
Internet Source

fdocuments.in
Internet Source

link.springer.com
Internet Source

vdocuments.site
Internet Source

d1u4sg1s9ptc4z.cloudfront.net
Internet Source

publications.ascilite.org
Internet Source

www.frontiersin.org
Internet Source

Yolaine Glèlè Ahanhanzo, Edgard-Marius
Ouendo, Alphonse Kpozèhouen, Alain
Levêque et al. "Data quality assessment in the



26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

routine health information system: an
application of the Lot Quality Assurance
Sampling in Benin", Health Policy and
Planning, 2015
Publication

archive.org
Internet Source

bmcwomenshealth.biomedcentral.com
Internet Source

formative.jmir.org
Internet Source

nces.ed.gov
Internet Source

www.mdpi.com
Internet Source

www.ncbi.nlm.nih.gov
Internet Source

www.researchprotocols.org
Internet Source


